
1 

Uchwała nr 2/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 14 września 2020 roku 

w sprawie: ustalenia programu studiów na kierunku reżyseria prowadzonego przez Wydział Lalkarski 

we Wrocławiu   

Działając na podstawie art. 16 ust. 2 pkt 11) Statutu Akademii sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie oraz  art.. 28 ust 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2208, poz. 85), Senat AST uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie ustala program 

jednolitych studiów magisterskich na kierunku reżyseria prowadzonym przez Wydział Lalkarski we 

Wrocławiu. Program studiów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Program studiów, o którym mowa w  § 1 obowiązuje dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 

akademickim 2020/2021.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


